

---

# **GISSEL HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 28510330**

Skovgårdevej 33  
8420 Knebel

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2023**

**Thomas Gissel**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      GISSEL HOLDING ApS  
Skovgårdevej 33  
8420 Knebel

CVR-nr.:            28510330  
Regnskabsår:    01/10/2021 - 30/09/2022

**Revisor**            KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.:            13835640  
P-enhed:            1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktivitet**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er handel med værdipapirer og at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 736. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 19.143 og en egenkapital på tkr. 18.794.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-126.261</b>	<b>-36.449</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		565.466	32.734
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.269	11.669
Andre finansielle indtægter		930.618	1.844.078
Øvrige finansielle omkostninger		-805.351	-46.412
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>575.741</b>	<b>1.805.620</b>
Skat af årets resultat		160.116	-390.045
<b>Årets resultat</b>		<b>735.857</b>	<b>1.415.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		750.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		558.719	0
Overført resultat		-572.862	715.575
<b>I alt</b>		<b>735.857</b>	<b>1.415.575</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.013.719	448.253
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.013.719</b>	<b>448.253</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.013.719</b>	<b>448.253</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		574.725	604.337
Tilgodehavende skat		257.672	0
Andre tilgodehavender		70.268	70.268
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	36.037	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3</b>	<b>938.702</b>	<b>674.605</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.846.999	13.847.545
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>16.846.999</b>	<b>13.847.545</b>
Likvide beholdninger		343.661	4.627.182
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.129.362</b>	<b>19.149.332</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>19.143.081</b>	<b>19.597.585</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		562.500	562.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		558.719	0
Overført resultat		16.922.762	17.495.624
Forslag til udbytte		750.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.793.981</b>	<b>18.758.124</b>
Skyldig selskabsskat		0	312.256
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>312.256</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.656	34.656
Skyldig selskabsskat		312.256	16.399
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.188	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	476.150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>349.100</b>	<b>527.205</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>349.100</b>	<b>839.461</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>19.143.081</b>	<b>19.597.585</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	455.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>455.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-6.747
Andel i årets resultat	565.466
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>558.719</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.013.719</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Martin Hansens Vej ApS, Syddjurs	100%

### 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har 36.037 kr. tilgode hos ledelsen. Lånet er opstået ved en fejl. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 9,55%. Fordringen indfries ved udlodning.

### 3. Tilgodehavender i alt

Af selskabets samlede tilgodehavender, forfalder t.kr. 98 mere end et år efter balancedagen.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 312.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi børsnoterede værdipapirer kr. 5.850.909.

Årets ændring i dagsværdi, som er indregnet i resultatopgørelsen kr. -783.631.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2021/22**

1